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Plan Sytuacyjny-Projekt Zagospodarowania Terenu DR-02

04.2021r.

Miasto Lubartów ul.Jana Pawła II 12, 21-100 Lubartów

Przebudowa drogi gminnej lokalnej nr 103435L                      
ul Leśnej m.Lubartów 

Projekt Budowlano-Wykonawczy

Plan Sytuacyjny
Skala 1:500
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za zgodność z oryginałem mapy do celów projektowych
        mgr inż. Leszek Mazurek;  upr. bud. nr LUB/0305/PBD/17
do projekt. i kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej  drogowej

LEGENDA:

-  przebrukowanie kraw. i naw. na zjazdach

-  nowa nawierzchnia jezdni 

- proj. spadki poprzeczne

- proj. promienie wyokrąglające

- sciek liniowy trójkątny
- ściek liniowy z korytek D8

-  odtw.teren zielony
- pobocze chłonne 
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Y = 5705291,59
X = 8403042,57

 ul. Leśna dr gm 103435L 
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Inwestor:

Faza opracowania:

Tytuł rysunku:

Nazwa zadania: współrzędne repera roboczego w odniesieniu do których
określono rzędne teren, niwelety i przekrojów poprzecznych
                                                            x-8402618,1988;
                                                            y-5705328,1437
                                                            z-161,15

- oznaczenie na mapie repera roboczego-pokrywa studni kanalizacji deszczowej

Funkcja:

układ wsp:x,y-PUWG 2000, układ wsp: z- Amsterdam 2007

0+175,00 ściek liniowy SP

0+327,00 ściek liniowy SP
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Profil Podłużny 
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04.2021r.
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Przebudowa drogi gminnej lokalnej nr 103435L                      
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Jednostka Projektowa:

DR-03

Inwestor:
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Tytuł rysunku:

Nazwa zadania:

Funkcja:

 współrzędne repera roboczego w odniesieniu do których
określono rzędne teren, niwelety i przekrojów poprzecznych
                                                            x-8402618,1988;
                                                            y-5705328,1437
                                                            z-161,15

- oznaczenie na mapie repera roboczego-pokrywa studni kanalizacji deszczowej

układ wsp:x,y-PUWG 2000, układ wsp: z- Amsterdam 2007
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** w km 0+175,00-0+327 SP w lokalizacji kamienia łamanego 0/31,5 gr 15 cm jest ściek liniowy trójkątny wg szczegółu na rysunku DR-05

**kamień łamany 0/31,5 gr 15 cm



Szczegóły konstrukcyjne

Szczegół konstrukcyjny ławy i krawężnika  najazdowego 

5cm Podsypka cem.-piask 1:4.
Krawężnik 15x22x100 cm- najazdowy

Ława betonowa z oporem  z betonu C8/10

0,15

0,05
0,2

2

0,2
0

2.0%

0,150,15

0,1
0

konstrukcja nawierzchni jezdni 
konstrukcja nawierzchni zjazdu lub jezdni 

 podsypka cem-piask 1:4        5 cm
kostka bet wibroprasowana    8cm

2.0%

stabilizacja cem-piask Rm=5MPa   20 cm

 skala 1:10

*

*

5cm Podsypka cem.-piask 1:4.
Krawężnik 15x30x100cm

Ława betonowa z oporem  z betonu C8/10

0,12

0.10

0,3
0

0,2
0

2.0%

0,150,15

0,0
5

0,1
5

15x22x100cm
Szczegół konstrukcyjny ławy i krawężnika 15x30x100cm

Uwaga wysokość wyniesienia  krawężnika na długości ciągu pieszego nad nawierzchnię wynosi 0 cm*

*
2.0%

konstrukcja nawierzchni chodnika
*

obrzeże bet. 8x30x100 cm

0,080,05

Ława z oporem -stab cem.-piask 2,5MPa

2.0%

0,3
0

0,0
8

 chodnik z kostki bet.
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Nazwisko: Nr uprawnień: Podpis:

Nr rysunku:

Skala:
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Projektant LUB/0305/PBD/17L.Mazurek

1:10

Szczegół krawężnika , obrzeża, korytka ściekowego DR-05
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Gmina Miasto Lubartów ul.Jana Pawła II 12, 21-100 Lubartów

Przebudowa drogi gminnej lokalnej nr 103435L                      
ul Leśnej m.Lubartów 

Projekt Budowlano-Wykonawczy

Inwestor:

Faza opracowania:

Tytuł rysunku:

Nazwa zadania:

Funkcja:

Uwaga tolerancja wystawania krawężnika na wjeździe wynosi 4-6 cm

 projektowana jezdnia  o nawierzchni bitumicznej 

ława z betonu C 8/10 

Korytko betonowe D-8

2%

10 60

70

15
15

30

40 7 320

10

ława z betonu C 8/10 MPa

20

10 3 40 18

1050

70

Uwaga wysokość wyniesienia  krawężnika na długości scieżki rowerowej nad nawierzchnię wynosi 0-2 cm**

15

ściek korytkowy

ściek trójkątny  taśma bitumiczna wysokości 5 cm  

5.0


